CONDIÇÕES ESPECÍFICAS

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO ENERGIA ELÉTRICA

DADOS DA ELEKTRO

RAZÃO SOCIAL

ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS S.A

CNPJ/MF Nº

02.328.280/0001-97

ENDEREÇO

RUA ARY ANTENOR DE SOUZA, 321

BAIRRO

JD NOVA AMÉRICA

MUNICÍPIO

CAMPINAS

ESTADO

SÃO PAULO

REPRESENTANTE LEGAL / PROCURADOR

 Ricardo Pazian Moreira

CPF Nº

316097348-40

REPRESENTANTE LEGAL / PROCURADOR

Ernesto Otto Mayer

CPF Nº

123.660.598-50

DADOS DO CONTRATANTE

RAZÃO SOCIAL

Instituto Federal de Educacao, Ciencia e Tecnologia de Mato Grosso Do

INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ/CPF Nº

10.673.078/0008-05

ENDEREÇO DA SEDE

BAIRRO MUNICÍPIO ESTADO

ENDEREÇO DA UNIDADE CONSUMIDORA

R Antonio Estevan Leal, 790 - Campus Tres Lagoas

BAIRRO

Jd das Paineiras

MUNICÍPIO

Tres Lagoas (Ms)

ESTADO

MS

REPRESENTANTE LEGAL / PROCURADOR CPF Nº

REPRESENTANTE LEGAL / PROCURADOR CPF Nº

SEGUNDO Aditivo ao Contrato de Fornecimento de Energia Elétrica nº HV/688/6204/2013.2
Elektro Eletricidade e Serviços S/A e Instituto Federal de Educacao, Ciencia e Tecnologia de Mato
Grosso Do
Unidade Consumidora nº 36268313 - ETAPA 10 - PASTA 17490
Página 1 de 4 F JUR 090 Revisão 00

DADOS DO CONTRATO

Nº DO CONTRATO

HV/688/6204/2013

NÚMERO DO CONTRATANTE (UC)

36268313

ESTRUTURA TARIFÁRIA

HORARIA VERDE

MONTANTES DE USO CONTRATO (kW)

INÍCIO MÊS/ANO

(FATURAMENTO)

06/2016 A 11/2016

DEMANDA ÚNICA (KW)

300

PONTA (KW) FORA PONTA (KW)

Página 1 de 4 - F-JUR- 090- Revisão-00

SEGUNDO Aditivo ao Contrato de Fornecimento de Energia Elétrica nº HV/688/6204/2013.2
Elektro Eletricidade e Serviços S/A e Instituto Federal de Educacao, Ciencia e Tecnologia de Mato
Grosso Do
Unidade Consumidora nº 36268313 - ETAPA 10 - PASTA 17490
Página 2 de 4 F JUR 090 Revisão 00

CONDIÇÕES GERAIS

Considerando que:

(i) As PARTES têm contratado o Contrato de Fornecimento de Energia Elétrica indicado nas
CONDIÇÕES ESPECÍFICAS acima (CONTRATO), tendo por objeto fornecimento de energia elétrica
pela ELEKTRO à CONSUMIDOR; e

(ii) As PARTES acordam em alterar o CONTRATO, conforme cláusulas e condições descritas neste
documento.

Cláusula 1ª:As PARTES concordam em alterar os MONTANTES DE USO CONTRATADOS descritos no
CONTRATO ou em eventual aditivo posterior a este, conforme o caso, o qual passará, a partir da data de
assinatura deste instrumento, a contar com os valores descritos nas CONDIÇÕES ESPECÍFICAS do
presente Termo Aditivo.

Cláusula 2ª:Ficam expressamente ratificadas todas as demais cláusulas e condições do CONTRATO, bem
como de eventuais termos Aditivos firmados posteriormente a este, inclusive no que se refere ao prazo de

vigência, naquilo que não tenha sido expressamente alterado por este instrumento.

Página 2 de 4 - F-JUR- 090- Revisão-00

SEGUNDO Aditivo ao Contrato de Fornecimento de Energia Elétrica nº HV/688/6204/2013.2
Elektro Eletricidade e Serviços S/A e Instituto Federal de Educacao, Ciencia e Tecnologia de Mato
Grosso Do
Unidade Consumidora nº 36268313 - ETAPA 10 - PASTA 17490
Página 3 de 4 F JUR 090 Revisão 00

E, por estarem de acordo com as condições ora estabelecidas, assinam o presente em 02 (duas) vias de
igual teor e validade, juntamente com as testemunhas abaixo indicadas.

Campinas, 09 de Maio de 2016

Pelo Cliente Pela ELEKTRO

Nome: Rubrica Nome:ERNESTO OTTO MAYER Rubrica

Cargo: Cargo:ANALISTA COMERCIAL SR

Nome:
Rubrica Nome:RICARDO PAZIAN

MOREIRA
Rubrica

Cargo: Cargo:ANALISTA COMERCIAL

Testemunhas:

Nome: Nome:REGIANE MARQUES DE ARAUJO

RG: RG:33031045-8

Página 3 de 4 - F-JUR- 090- Revisão-00

SEGUNDO Aditivo ao Contrato de Fornecimento de Energia Elétrica nº HV/688/6204/2013.2
Elektro Eletricidade e Serviços S/A e Instituto Federal de Educacao, Ciencia e Tecnologia de Mato
Grosso Do
Unidade Consumidora nº 36268313 - ETAPA 10 - PASTA 17490
Página 4 de 4 F JUR 090 Revisão 00

Página 4 de 4 - F-JUR- 090- Revisão-00